APLICADOR ESK 80W

Denominacion

Cod. EAN

Potencia

@ consumible
Pre-calentamiento
Temp. de trabajo
Rendimiento

Peso

Presentacion

U. Embalaje

Aplicador SALKI ESK
80W

8423303007606

80W

@ 11,5 mm
5 min
190°C

50 gr/5min
0,31 kg

Doble blister termo-
sellado

12 un

o

)

Caracteristicas

Aplicador de cola ideal para cualquier tipo de pegado que necesites en tu hogar. Versatil, potente y

funcional.

Gatillo ergonémico y soporte incorporado.

Para su uso exclusivo con barritas de cola termofusible de 11,5mm.

Con certificado CE.

Comersim sau — www.salki.es




